CB Varia II 3]

¹ Quod iudex qui peccata vindicare potest et non facit, reus sit peccati. *add. as rubric M*

² *corr. fr. ? quamquam R*

³ propatulo CRPBSA?M; propatubulo V?

⁴ -usus a CRPVBSM; -usa A

⁵ -dum CRPVBSM; -dumque A

⁶ prec- CRPVBSM; pecc- A

⁷ -ina CRPVBSM; -inam A

⁸ *corr. fr. agia R*

188*

¹*Bracarense concilium, cap. 32²*

Qui per ferrum, aut per venenum, aut precipitium, aut suspendium, vel quolibet modo violentie sibi ipsis inferunt mortem, nulla pro eis in oblatione commemoratio³ fiat, neque cum psalmis eorum cadavera ad sepulturam deducantur. Multi enim sibi hoc per ignorantiam usurpant. Similiter et de his fieri placuit⁴ qui pro suis sceleribus puniuntur. *cf below 15.40, BD 19.130] (23, q. 5, cap. Placuit ut si qui.)*

¹ De his qui sibi mortem inferunt. *add. as rubric M*

² Br. – 32(102 H) CRPVBSHA; Ex primo concilio Bracarensi, cap. 34 M

³ -me- ss R

⁴ fieri plac. CRPVBSM; plac. fieri A